
                  ZARZĄDZENIE   Nr 173/2009 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2009 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2009 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 
pkt.2 Uchwały Nr XVII/133 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 17 grudnia 2008 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2009  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XVII/133 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 17 grudnia 2008 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2009  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                         242.590 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XVII/133 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 17 grudnia 2008 roku zmniejsza się 

    o kwotę 242.590 zł i po zmianach wynosi                                             15.979.349 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                       14.820.729 
dochody majątkowe w kwocie                                                                 1.158.620 

 

2.Zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                        242.590                  
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XVII/133 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 17 grudnia 2008 roku zmniejsza się   

    o kwotę 242.590 zł i po zmianach wynosi                                               18.862.166                                                                                                                             
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr XVII/133 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17. 12. 2008 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.570.596 zł, w tym na : 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                         6.255.917 zł 
b) dotacje                1.087.373 zł 
c) wydatki na obsługę długu                                                                   496.698 zł 
 
2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości          4.291.570 zł 
w tym : 
a) wydatki inwestycyjne 4.105.070 zł 
b) wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
     prawa handlowego 50.000 zł 

 



c) wydatki na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
126.500 zł 
d) wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10.000 zł. 

 
 

§  3 
 

 
§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwały nr XVII/133 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
17. 12. 2008 r. otrzymuje brzmienie : wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.265.194 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 
 
 

§  4 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały nr XVII/133 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17. 12. 2008 r. 
otrzymuje brzmienie : dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.265.194 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§  5 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



- 1 – 
                                                                                                     Załącznik Nr 1 do  

  Zarządzenia  Nr 173/2009 
Wójta Gminy Mieścisko 

     z dnia 30.09.2009 r. 

 

Zmniejsza się dochody o kwotę :  242.590  zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
17.913 39.406 73.498 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

17.913 - 21.043 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
 

17.913 - 17.913 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

- 39.406 0 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
 

- 39.406 0 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

9.860 230.957 2.171.347 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

- 225.033 1.800.667 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

- 225.033 1.783.667 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

- 523 6.777 

 



- 2 – 
 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

- 523 3.924 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

- 5.401 94.227 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
 

- 5.401 90.227 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

9.860 - 40.060 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

9.860 - 25.060 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

                                                                                               Załącznik Nr 2 do  
  Zarządzenia Nr 173/2009 
   Wójta Gminy Mieścisko 

      z dnia 30.09.2009 r. 
 

 
Zmniejsza się  wydatki o kwotę :   242.590 zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

22.503 43.996 6.902.286 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

20.688 2.775 2.769.776 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.000 - 210.654 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

17.913 - 47.463 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

1.200 - 39.700 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

375 700 2.800 
 
 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

200 - 1.900 
 
 
 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

- 500 5.500 
 
 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 

- 1.575 3.425 
 
 
 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

173 173 391.672 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

173 - 234 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

- 173 327 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno 
– administracyjnej szkół 
 

1.300 1.300 204.724 

 



- 2 – 
 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

300 - 900 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.000 - 7.188 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

- 300 100 
 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 1.000 4.400 
 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

42 42 25.502 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

42 - 5.548 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 42 6.762 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne 
 

300 300 158.786 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

300 - 2.074 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 200 2.916 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 100 560 
 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

- 39.406 1.355.336 

§ 4300 –Zakup usług pozostałych 
 

- 39.406 2.250 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

13.602 234.699 2.670.158 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

- 225.033 1.783.667 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

- 225.033 1.712.299 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

- 523 6.777 

 



- 3 – 
 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 
 

- 523 6.777 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

3.742 9.143 356.142 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.200 - 7.349 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.042 4.701 5.001 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 1.000 0 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 1.000 9.000 
 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 
 

- 400 0 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  
 

- 1.042 6.417 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

1.500 - 3.500 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

- 1.000 4.500 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 
  

9.860 - 34.000 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

1.205 - 4.155 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 208 - 715 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

8.447 - 29.130 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  173/2009 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 30 września 2009 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2009 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2009 rok zmniejszając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-20/09 z dnia 3 września 2009 roku 
w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2009 rok. 

2.  Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-6.3011-259/09 z dnia 28 września 2009 
roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 3.560 zł z 
przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków na realizację specjalistycznych 
usług opieki dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-264/09 z dnia 14 września 2009 
roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 6.300 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi. 

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-277/09 z dnia 28 września 2009 
roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 17.913 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 
szkole, w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009 – 2014 organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 
klasach I-III szkół podstawowych – „Radosna szkoła”. 

5. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/35/09 z dnia 21 
września 2009 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2009 rok. 

6. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/40/09 z dnia 30 
września 2009 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2009 rok. 

7. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/33/09 z dnia 15 
września 2009 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2009 rok. 

8. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/37/09 z dnia 24 
września 2009 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2009 rok. 

9. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014/10/2009 z dnia 
29.09.2009 r. w sprawie zmiany planu wydatków jednostek oświatowych na 
 2009 rok. 

 
 

Zmniejsza się dochody o kwotę : 242.590  zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 17.913 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-277/09 z 
dnia 28 września 2009 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o 
kwotę 17.913 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do 
miejsc zabaw w szkole, w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009 – 2014 
organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 
w klasach I-III szkół podstawowych – „Radosna szkoła”. 

 



- 2 - 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 39.406 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-20/09 z dnia 
3 września 2009 roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2009 rok. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego zmniejsza się o 
kwotę 225.033 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-
20/09 z dnia 3 września 2009 roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2009 rok. 
 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zmniejsza się o kwotę 523 zł 
paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-20/09 z dnia 3 
września 2009 roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2009 rok. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 5.401 zł paragraf 2030 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-20/09 z dnia 
3 września 2009 roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2009 rok. 
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 
kwotę 9.860 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami zgodnie z pismami : 
- Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-264/09 z dnia 14 września 2009 roku w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 6.300 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 
- Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-6.3011-259/09 z dnia 28 września 2009 roku w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 3.560 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie niedoboru środków na realizację specjalistycznych usług opieki dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi. 
 
 
 
Zmniejsza się wydatki o kwotę :  242.590 zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 20.688 zł, zmniejsza się o 2.775 
zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów do utwardzenia miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej w Popowie 
Kościelnym, 

 



- 3 – 
 

- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 17.913 zł zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-277/09 z dnia 28 września 2009 roku w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, w ramach Rządowego Programu 
Wspierania w latach 2009 – 2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych – „Radosna 
szkoła”, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na zapłacenie usługi 
utwardzenia miejsc parkingowych, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 375 zł z przeznaczeniem na 
odnowienia serwera strony internetowej, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 
200 zł z przeznaczeniem na rozmowy telefoniczne. 
Zmniejsza się : 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 700 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 
500 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.575 zł. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola przenosi się wydatki w kwocie 173 zł zaplanowane w 
paragrafie 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji do 
paragrafu 4280 – zakup usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badania lekarskie. 
 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 1.300 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 300 zł z przeznaczeniem 
na zwrot kosztów zakupu okularów korekcyjnych do pracy przy komputerze,  
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
dwóch monitorów do księgowości Zespołu. 
Zmniejsza się : 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 300 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł.  
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się wydatki w kwocie 
42 zł zaplanowane w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej do paragrafu 4410 – podróże służbowe krajowe z przeznaczeniem na 
zwrot kosztów delegacji na konferencje metodyczne nauczycieli.  
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 300 zł z czego 
zwiększa się paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu do wyposażenia kuchni przedszkola. 
Zmniejsza się : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 200 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł. 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 39.406 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-
20/09 z dnia 3 września 2009 roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2009 rok. 
 
 

 



- 4 – 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego zmniejsza się o 
kwotę 225.033 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-20/09 z dnia 3 września 2009 roku w sprawie zmiany planu 
dotacji celowych na 2009 rok. 
 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zmniejsza się o kwotę 523 zł 
paragraf 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I-7.3010-20/09 z dnia 3 września 2009 roku w sprawie zmiany planu 
dotacji celowych na 2009 rok. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 3.742 zł, zmniejsza się o 
9.143 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na umowy 
zlecenia za sprzątanie pomieszczeń biurowych oraz umowę zlecenia z informatykiem, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.042 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów biurowych, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
1.500 zł z przeznaczeniem na udział pracowników OPS w szkoleniach i konferencjach. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.701 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 
- § 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 400 zł, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.042 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.000 zł. 
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 
kwotę 9.860 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.205 zł , 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 208 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.447 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się na podstawie następujących pism : 
- Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-6.3011-259/09 z dnia 28 września 2009 roku w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 3.560 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie niedoboru środków na realizację specjalistycznych usług opieki dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, 
- Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-264/09 z dnia 14 września 2009 roku w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok o kwotę 6.300 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

 



Dotacje celowe - dochody na realizację zadań z   Załącznik Nr 3 do  
zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr 173/2009 
zadań zleconych ustawami                                      Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                    z dnia 30. 09. 2009 r. 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 344.209,00 
 01095 Pozostała działalność 344.209,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 344.209,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 750 Administracja publiczna 54 300,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 54 300,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 751 Urzędy naczelnych organów 11.642,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 950,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 950,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
            75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego          10.692,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu            10.692,00 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

  
 852 Pomoc społeczna 1 855 043,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 1 783 667,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 783 667,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 924,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 

 
 

 



- 2 – 
 

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji 
 społecznej 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3 924,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz sk ładki 42.392,00 
 na ubezpieczenia emerytalne i  
 rentowe 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 42.392,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 25 060,00 
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 25 060,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 Razem 2 265 194,00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wydatki na realizację zadań z                                  Załącznik Nr 3A do  
 zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr 173/2009 
 zadań zleconych ustawami                                      Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 30. 09. 2009 r. 
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 344.209,00 
 01095 Pozostała działalność 344.209,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 4.000,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 604,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     916,00 
 4300     Zakup usług pozostałych                        1.120,00 
 4430     Różne opłaty i składki                    337.459,00 
 4740     Zakup materiałów papierniczych do                  12,00 
      sprzętu drukarskiego i urządzeń  
      kserograficznych 
 750 Administracja publiczna 54 300,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
 751 Urzędy naczelnych organów 11.642,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 950,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 71,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 470,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00 
            75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego        10.692,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.950,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne               370,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy                                 60,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                        2.445,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  1.295,00 
 4300 Zakup usług pozostałych                                 970,00 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 26,00 
 sprzętu drukarskiego i urządzeń 
 kserograficznych 
                           4410 Podróże służbowe krajowe                          576,00 
 852 Pomoc społeczna 1 855 043,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 1 783 667,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 1 712 299,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 34 512,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 526,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 18 650,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 883,00 

 
 

 



- 2 – 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 001,00 
 4270 Zakup usług remontowych 50,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 217,00 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 600,00 
 telekomunikacyjnych telefonii 
 stacjonarnej 
 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
 4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 501,00 
 świadczeń socjalnych 
 4700 Szkolenia pracowników niebędacych 1 606,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 350,00 
 sprzętu drukarskiego i urządzeń 
 kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 2 272,00 
 tym programów i licencji 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 924,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji spo łecznej 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 924,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 42.392,00 
 na ubezpieczenia emerytalne i  
 rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 42.392,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 25 060,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 3 062,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 527,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 471,00 

 Razem 2 265 194,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


